
CODICE E NOME PRODOTTO DA31441 PESTO ALLA GENOVESE

Marchio: DAMICO

EAN: 8005695004755

LISTA INGREDIENTI

Caratteristiche organolettiche: Odore:

Sapore:

Colore:

Consistenza:

Caratteristiche chimico/fisiche:

Caratteristiche microbiologiche:

Dichiarazione nutrizionale:

Energia:

Grassi:

Carboidrati:

Fibre:

Proteine:

Sale:

Dichiarazione OGM:

Allergeni presenti nel prodotto                             

(Reg CE 1169/11):

TMC E LOTTO:

Modalità di conservazione:

Destinazione d'uso

Limitazioni d'uso:

Prodotto da:

BOLLO CEE

Pesi:
Peso netto:

Peso sgocciolato:

Caratteristiche imballaggio primario Contenitore:

Tipo di chiusura:

Verniciatura interna:

Aggiornato al

4,9 g                             di cui zuccheri 2,7 g

Commercialmente stabile dopo incubazione a 37° C per 7gg

43 g                                          di cui acidi grassi saturi 8,2 g

Valori Medi per 100 g di prodotto: 

kJ 1765 - kcal  428
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NA

130g ℮

con capsula

NA

30 mesi indicato come  GG/MM/AAAA
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Allergie o intolleranze specifiche.

D&D Italia SpA Via Irno 84093 Pontecagnano Faiano (SA) - Nello stabilimento di Via Fornaci, 29 Rovereto 

(TN)

vaso in vetro

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

basilico 46%, olio di semi di girasole, formaggio grana padano (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da 

UOVO) , olio extravergine d’oliva, ANACARDI, fibra vegetale, zucchero, sale, formaggio pecorino (LATTE, sale, 

caglio), patate in polvere, pinoli, correttori di acidità acido lattico, aroma naturale, aglio.                     Origine 

del basilico Italia

pH:  4,00 -  4,40                                       Vuoto: > 0 mmHg                                     Corpi estranei: assenti

caratteristico

caratteristico

tipico degli ingredienti

buona

2,6 g

2,3 g

4,1 g

Non contiene ingredienti geneticamente modificati.

LATTE, UOVO, ANACARDI.                                                                                                                                                                                                                                                                  

Prodotto in uno stabilimento che utilizza derivati del latte, cereali contenenti glutine, pesce, sedano, uova e 

prodotti con uova, frutta a guscio,  soia, solfiti.

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore. Una volta aperto conservare in frigo, tal 

quale, e consumare entro 3 giorni.

Tal quale o secondo consigli d'uso come da etichetta.


